

KERAAMILISED TÖÖPINNAD – PUHASTAMINE JA HOOLDUS

VIVAREC

VIVAREC OÜ
Reg.kood 10137639
Kopli 3
10412 Tallinn
tel: 659 9000
e-post: vivarec@vivarec.ee

TAVALINE PUHASTAMINE

Keraamiliste tööpindade, s.h. Atlas Plani plaatide tavaliseks puhastamiseks tuleks eemaldada tolmu kuiva ja puhta lapiga. Pärast seda soovitame kasutada toodet CLEAN&SHINE (FILA) või FLOOR CLEANER (FABER). Kasutama peaks tootja soovitatud koguseid ja mikrokiudlappi.

Erakorralise puhastamise vältimiseks tuleks alati eemaldada kõik plekid kohe enne kuivamist.

ERAKORRALINE PUHASTAMINE

Mustuse korral, mille vastu tavaline puhastamine ei aita: soovitatav on kasutada spetsiaalselt seda liiki mustuse jaoks ette nähtud puhastusvahendit.

Puhastamise õnnestumiseks on oluline kiire tegutsemine.

Soovitatav on enne proovida puhastusvahendit määrdunud osa väikesel pinnal, et kontrollida vahendi tõhusust, ja alles seejärel kasutada seda kogu pinnal.

Ärge mingil juhul kasutage kontsentreeritud vesinikkloriidhapet ja/või naatriumhüdroksiidi ega puhastusvahendeid, mis sisaldavad vesinikkloriidhapet ja/või selle derivaate.

Allpool on toodud tabel, kus on nimetatud eri liiki mustuse jaoks sobivad puhastusvahendid.

MUSTUSE LIIK	PUHASTUSVAHEND/LAHUSTI	FILA	FILA
		FABER	FABER
MÄÄRDEAINE	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Deep Degreser	Niiske lapp Valge puhastuspadi
KOHV	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Värviliste plekkide eemaldi	Niiske lapp Vahetu pealekandmine
VEIN	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO või SR95 Värviliste plekkide eemaldi	Niiske lapp Vahetu pealekandmine
ÕLU	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Plaadipuhastusvahend	Niiske lapp Valge puhastuspadi
PUUVILJAMAHL	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Plaadipuhastusvahend	Niiske lapp Valge puhastuspadi
COCA COLA	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Plaadipuhastusvahend	Niiske lapp Valge puhastuspadi
TRÜKIVÄRV	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO või SR95 Värviliste plekkide eemaldi	Niiske lapp Vahetu pealekandmine
OKSE JA URIIN	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Plaadipuhastusvahend	Niiske lapp Valge puhastuspadi
JÄÄTIS	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Deep Degreser	Niiske lapp Valge puhastuspadi
VILTPLIIATS	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Värviliste plekkide eemaldi	Niiske lapp Vahetu pealekandmine
VERI	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Värviliste plekkide eemaldi	Niiske lapp Vahetu pealekandmine
KUMMI	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Lahustipõhine eemaldi	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi
		FILA	FILA

MUSTUSE LIIK	PUHASTUSVAHEND/LAHUSTI	KASUTAMINE	
		FABER	FABER
IMINAPAD	Rasva eemaldav puhastusvahend	PS87 PRO Epoksüpuhastusvahend	Melamiinsvamm Melamiinsvamm
ROOSTE	Rooste eemaldamiseks mõeldud puhastusvahend	NORUST Tsemendieemaldi	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi
SILIKOON	Silikooni eemaldamiseks mõeldud puhastusvahend	Epoksüpuhastusvahend ZEROSIL	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi
VAHAD JA VAIGUD	Lahusti	SOLV või vahaemaldi ZEROSIL	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi
ALUMIINIUMIJÄLJED	Katlakivieemaldi	Plaadipuhastusvahend DETERDEK PRO	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi
PLIIATSIJÄLJED	Katlakivieemaldi	DETERDEK PRO Plaadipuhastusvahend	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi
KATLAKIVI	Katlakivieemaldi	DETERDEK PRO Tsemendieemaldi	Niiske mittekriimustav Scotch Brite'i küürimisnuustik Valge puhastuspadi

Kasutamine

NIISKE LAPP – VALGE PUHASTUSPADI

Kandke puhastusvahendit plekile ja laske sel toimida puhastusvahendi tootja nimetatud aja vältel. Loputage hoolikalt ja kuivatage lapiga.

NIISKE MITTEKRIIMUSTAV SCOTCH-BRITE'I KÜÜRIMISNUUSTIK

Kandke puhastusvahendit plekile ja laske sel toimida puhastusvahendi tootja nimetatud aja vältel. Kasutage valget niisket mittekriimustavat Scotch-Brite'i küürimisnuustikut ja hõõruge puhastamist vajavat ala ringjate liigutustega. Loputage põhjalikult puhta veega ja kuivatage lapiga.

ETTEVAATUSABINÕUD

Tootja ja müüja ei vastuta materjali väärkasutamise eest, mistõttu soovitab järgmist.

- Hoidke ära kokkupõrked tavaliselt kõige rohkem kahjustusi saavate kohtadega, nagu nurgad ja servad, mis võivad olla nii kaldu lõigatud kui ka lõikamata.
- Hoiduge metall- või abrasiivsete nuustikute kasutamisest.
- Ärge kasutage keraamilise teraga nuge, sest need kaks materjali on väga sarnase kõvadusega.
- Tumede värvitoonide ja/või poleeritud ja läigestatud pindade korral kasutage toidu lõikamiseks puidust või plastist lõikelaudu.
- Kasutage kuumaaluseid, et kaitsta pinda vahetu kokkupuute eest kuumade esemetega (näiteks praepannid, kastrulid, kohvikannud jms).

Märkus: kriimustuste parandamiseks eri viimistlusega pindadel pöörduge konsultatsiooni saamiseks müügiesindaja poole.